licitado em favor da empresa ENGETAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, 

inscrita no CNPJ nº 57.632.705/0001-49, pela proposta mais vantajosa para a 

ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR DE PROTEÇÃO À INFÂNCIA DR. RAUL CARNEIRO – 

HOSPITAL PEQUENO PRINCIPE no valor total de R$ 63.149.571,84 (sessenta e três 

milhões, cento e quarenta e nove mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e quatro 

centavos). A empresa fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no 

edital da licitação e no contrato que será celebrado entre as partes, nos termos da Lei de 

14.133/2021, bem como a executar o objeto adjudicado nas condições e prazos